YEIMI CAROLINA BONILIA CHACON
ABOGADA

Senor
JUZGADO 02 PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA - TOLIMA
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra
ESTRELLA CORONADO PATINO. RAD. No. 2020/00113.

YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON, mayor de edad y vecino de la ciudad de Ibagué,
abogada en ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre
y representacion de Banco Agrario de Colombia S.A., atentamente me permito adjuntar
al presente, la liquidacion del crédito con corte A 11 DE FEBRERO DE 2022 para que
sea tenida en cuenta dentro del presente proceso.

Del sefnor Juez,

YEI%I CAROLINA BONILLA QHKCON

C.C. No. 65.777.659 DE IBAGUE
T.P. No. 114.251 DEL C.S.J.

CEL.3165254680 IBAGUE, CORREO ELECTRONICO
yeimicarolinabonilla@gmail.com
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ESTRELLA CORONADO PATINO

PAGARE OBLIGACION N. 725066600216426

CAPITAL 7.326.863,00
ABONO

DESDE HASTA | TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
07-ago.-19| 31-ago.-19[19,28%| 24| $139.326,82 $ 7.466.189,82 $ 7.466.189,82
01-sep.-19| 30-sep-19|19,28%| 30|  $174.158,53 $ 7.640.348,35 $ 7.640.348,35
0l-oct-19| 31-oct-19|19,10%| 31| $178.283,65 $7.818.632,01 $ 7.818.632,01
01-nov.-19| 30-nov.-19|19,10%| 30| $172.532,57 $7.991.164,58 $7.991.164,58
01-dic.-19| 31-dic-19/19,10%| 31| $178.283,65 $ 8.169.448,23 $ 8.169.448,23
0l-ene.-20| 31-ene.-20|18,69%| 31| $174.456,62 $ 8.343.904,85 $ 8.343.904,85
01-feb.-20| 29-feb.-20|18,69% | 29|  $163.201,36 $8.507.106,21 $ 8.507.106,21
01-mar.-20| 31-mar.-20|18,69%| 31| $174.456,62 $ 8.681.562,83 $ 8.681.562,83
01-abr-20| 30-abr.-20|18,19%| 31| $169.789,51 $8.851.352,34 $8.851.352,34
01-may.-20| 31-may.-20|18,19%| 31| $169.789,51 $9.021.141,86 $9.021.141,86
01-jun.-20| 30-jun.-20|18,19%| 31| $169.789,51 $9.190.931,37 $9.190.931,37
01-jul-20| 31-jul.-20|18,29%| 31| $170.722,93 $ 9.361.654,30 $ 9.361.654,30
01-ago.-20 | 31-ago.-20|18,29%| 31| $170.722,93 $9.532.377,23 $9.532.377,23
01-sep.-20| 30-sep.-20|18,35%| 30|  $165.757,73 $ 9.698.134,96 $ 9.698.134,96
01-oct.-20| 31-oct-20|18,35%| 31| $171.282,99 $9.869.417,95 $9.869.417,95
01-nov.-20| 30-nov.-20|17,46%| 30| $157.718,25 $10.027.136,20 $10.027.136,20
01-dic.-20| 31-dic-20|17,46%| 31| $162.97553 $10.190.111,73 $10.190.111,73
0l-ene.-21| 31-ene-21|17,32%| 31| $161.668,74 $10.351.780,47 $ 10.351.780,47
01-feb.-21| 28-feb.-21|17,54%| 28| $147.878,18 $ 10.499.658,65 $ 10.499.658,65
01-mar.-21| 31-mar.-21|17,41%| 31| $162.508,82 $ 10.662.167,46 $ 10.662.167,46
01-abr.-21| 30-abr-21|17,31%| 30| $156.363,29 $ 10.818.530,75 $ 10.818.530,75
01-may.-21| 31-may.-21|17,21%| 31| $160.641,97 $10.979.172,72 $10.979.172,72
01-jun.-21| 304un.-21|17,21%| 30|  $155.459,97 $11.134.632,70 $ 11.134.632,70
01-jul-21| 314ul-21|17,18%| 31| $160.361,95 $11.294.994,64 $ 11.294.994,64
01-ago.-21| 31-ago.-21[17,24%| 31|  $160.922,00 $ 11.455.916,64 $ 11.455.916,64
01-sep.-21| 30-sep.-21|17,19%| 30| $155.279,31 $11.611.195,96 $11.611.195,96




0l-oct.-21| 31-oct.-21|17,08% 31 $159.428,52 $11.770.624,48 $11.770.624,48
01-nov.-21| 30-nov.-21| 17,27% 30 $156.001,96 $11.926.626,44 $11.926.626,44
01-dic.-21 31-dic.-21 | 17,46% 31 $162.975,53 $12.089.601,97 $12.089.601,97
0l-ene.-22| 31-ene.-22| 17,66% 31 $ 164.842,37 $12.254.444,34 $12.254.444,34
01-feb.-22| 11-feb.-22 | 18,30% 11 $60.612,23 $12.315.056,57 $12.315.056,57
INTERESES $ 4.988.193,57 -
TOTAL ABONOS
CAPITAL 7.326.863
INTERESES MORATORIOS 4.988.194
INTERESES REMUNERATORIOS 1.199.506
OTROS CONCEPTOS
TOTAL 13.514.563
MENQOS DESCUENTOS -
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA 13.514.563




